
ROUND 01 ALA OPEN - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 416 ZANDERIGO C. 17:16.058
Tempo gara

1 1:34.021 11:25:51.480

2 1:33.756 11:27:25.236

3 1:35.278 11:29:00.514

4 1:33.297 11:30:33.811

5 1:33.294 11:32:07.105

6 1:32.780 11:33:39.885

7 1:31.451 11:35:11.336

8 1:35.079 11:36:46.415

9 1:33.221 11:38:19.636

10 1:34.136 11:39:53.772

11 1:35.666 11:41:29.438

 Po. 2 - # 873 GAMPENRIEDER A.+ 03.101
Diff. Primo

1 1:31.808 11:25:48.797

2 1:32.839 11:27:21.636

3 1:33.076 11:28:54.712

4 1:33.973 11:30:28.685

5 1:33.973 11:32:02.658

6 1:33.679 11:33:36.337

7 1:34.208 11:35:10.545

8 1:36.481 11:36:47.026

9 1:35.223 11:38:22.249

10 1:34.182 11:39:56.431

11 1:36.108 11:41:32.539

 Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. + 07.362
Diff. Primo

1 1:33.173 11:25:50.172

2 1:33.482 11:27:23.654

3 1:33.214 11:28:56.868

4 1:33.082 11:30:29.950

5 1:33.839 11:32:03.789

6 1:33.820 11:33:37.609

7 1:34.302 11:35:11.911

8 1:37.370 11:36:49.281

9 1:34.366 11:38:23.647

10 1:34.730 11:39:58.377

11 1:38.423 11:41:36.800

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 30.556
Diff. Primo

1 1:38.050 11:25:54.984

2 1:34.512 11:27:29.496

3 1:34.263 11:29:03.759

4 1:33.913 11:30:37.672

5 1:34.596 11:32:12.268

6 1:35.568 11:33:47.836

7 1:35.226 11:35:23.062

8 1:39.211 11:37:02.273

9 1:38.759 11:38:41.032

10 1:38.680 11:40:19.712

11 1:40.282 11:41:59.994

 Po. 5 - # 823 NIEDERMAIR M. + 39.746
Diff. Primo

1 1:39.111 11:25:56.755

2 1:36.051 11:27:32.806

3 1:34.797 11:29:07.603

4 1:35.819 11:30:43.422

5 1:34.592 11:32:18.014

6 1:34.909 11:33:52.923

7 1:43.598 11:35:36.521

8 1:40.263 11:37:16.784

9 1:36.232 11:38:53.016

10 1:36.872 11:40:29.888

11 1:39.296 11:42:09.184

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 47.459
Diff. Primo

1 1:55.363 11:26:12.859

2 1:38.165 11:27:51.024

3 1:38.167 11:29:29.191

4 1:37.989 11:31:07.180

5 1:34.755 11:32:41.935

6 1:36.003 11:34:17.938

7 1:36.204 11:35:54.142

8 1:35.148 11:37:29.290

9 1:35.353 11:39:04.643

10 1:35.544 11:40:40.187

11 1:36.710 11:42:16.897

 Po. 7 - # 938 BELLERI M. + 1:13.671
Diff. Primo

1 1:39.369 11:25:56.330

2 1:37.268 11:27:33.598

3 1:37.692 11:29:11.290

4 1:37.708 11:30:48.998

5 1:37.345 11:32:26.343

6 1:37.943 11:34:04.286

7 1:38.621 11:35:42.907

8 1:39.957 11:37:22.864

9 1:37.901 11:39:00.765

10 1:38.769 11:40:39.534

11 2:03.575 11:42:43.109

 Po. 8 - # 158 PERKMANN R. + 1:17.568
Diff. Primo

1 1:41.738 11:25:58.717

2 1:39.605 11:27:38.322

3 1:38.756 11:29:17.078

4 1:40.321 11:30:57.399

5 1:39.882 11:32:37.281

6 1:40.067 11:34:17.348

7 1:41.241 11:35:58.589

8 1:42.587 11:37:41.176

9 1:41.681 11:39:22.857

10 1:42.055 11:41:04.912

11 1:42.094 11:42:47.006

 Po. 9 - # 288 SCHWARZ K. + 1:39.167
Diff. Primo

1 1:46.999 11:26:04.463

2 1:43.029 11:27:47.492

3 1:40.845 11:29:28.337

4 1:38.924 11:31:07.261

5 1:43.499 11:32:50.760

6 1:42.458 11:34:33.218

7 1:42.614 11:36:15.832

8 1:43.386 11:37:59.218

9 1:43.001 11:39:42.219

10 1:42.389 11:41:24.608

11 1:43.997 11:43:08.605

 Po. 10 - # 434 DALVAI A. + 1:42.617
Diff. Primo

1 1:48.795 11:26:06.518

2 1:43.128 11:27:49.646

3 1:42.877 11:29:32.523

4 1:40.598 11:31:13.121

5 1:41.697 11:32:54.818

6 1:41.133 11:34:35.951

7 1:43.236 11:36:19.187

8 1:43.373 11:38:02.560

9 1:41.689 11:39:44.249

10 1:43.277 11:41:27.526

11 1:44.529 11:43:12.055

 Po. 11 - # 887 SANIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.205 11:26:11.553

2 1:41.534 11:27:53.087

3 1:39.947 11:29:33.034

4 1:42.684 11:31:15.718

5 1:43.924 11:32:59.642

6 1:43.195 11:34:42.837

7 1:42.902 11:36:25.739

8 1:41.795 11:38:07.534

9 1:43.560 11:39:51.094

10 1:43.235 11:41:34.329

 Po. 12 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.316 11:26:05.557

2 1:43.503 11:27:49.060

3 1:42.688 11:29:31.748

4 1:43.063 11:31:14.811

5 1:44.259 11:32:59.070

6 1:43.311 11:34:42.381

7 1:42.979 11:36:25.360

8 1:41.207 11:38:06.567

9 1:41.865 11:39:48.432

10 1:50.192 11:41:38.624

Fastest lap: 1:31.451 
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ROUND 01 ALA OPEN - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.320 11:26:03.696

2 1:42.647 11:27:46.343

3 1:42.517 11:29:28.860

4 1:44.755 11:31:13.615

5 1:43.986 11:32:57.601

6 1:42.672 11:34:40.273

7 1:43.850 11:36:24.123

8 1:44.117 11:38:08.240

9 1:44.644 11:39:52.884

10 1:46.695 11:41:39.579

 Po. 14 - # 966 EMANUELLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.772 11:26:07.900

2 1:45.450 11:27:53.350

3 1:45.305 11:29:38.655

4 1:44.447 11:31:23.102

5 1:44.116 11:33:07.218

6 1:44.472 11:34:51.690

7 1:44.219 11:36:35.909

8 1:47.155 11:38:23.064

9 2:05.171 11:40:28.235

10 1:48.291 11:42:16.526

 Po. 15 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.412 11:26:14.612

2 1:47.908 11:28:02.520

3 1:47.180 11:29:49.700

4 1:48.052 11:31:37.752

5 1:48.647 11:33:26.399

6 1:49.518 11:35:15.917

7 1:51.289 11:37:07.206

8 1:49.640 11:38:56.846

9 1:50.506 11:40:47.352

10 1:51.159 11:42:38.511

 Po. 16 - # 313 LUBIAN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.563 11:26:12.590

2 1:47.762 11:28:00.352

3 1:46.449 11:29:46.801

4 1:46.128 11:31:32.929

5 1:47.277 11:33:20.206

6 1:47.655 11:35:07.861

7 2:10.477 11:37:18.338

8 1:54.434 11:39:12.772

9 1:54.131 11:41:06.903

10 1:52.148 11:42:59.051

 Po. 17 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.542 11:26:10.361

2 1:48.007 11:27:58.368

3 1:46.579 11:29:44.947

4 1:46.769 11:31:31.716

5 1:46.368 11:33:18.084

6 1:47.582 11:35:05.666

7 2:14.572 11:37:20.238

8 1:56.818 11:39:17.056

9 1:50.565 11:41:07.621

10 1:55.815 11:43:03.436

 Po. 18 - # 753 POLIDORI E. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:51.458 11:26:08.806

Fastest lap: 1:31.451 
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